2014年度私立大学図書館協会

第 2回東地区部会役員会事務連絡会 議事要録

日 時：2014年 8月 27日（水）12：45～13：30

場 所：岡山理科大学 25 号館 5階 22555教室

出席者：

会長校 立命館大学（武山、近藤、臼井、髙橋）、部会長校 明治大学（金子、菊池、折戸、山﨑）、

研究部担当理事校 専修大学（齋藤）、分科会更新担当理事校 東京都市大学（坂元）、

分科会月例担当理事校 清泉女子大学（阿部）、東北・北海道地区担当理事校 東北福祉大学

（本間）、監事校 立教大学（豊田、大串、市村）、次期部会長校 学習院大学（中村）＊敬称略

配付資料：

議事次第

資料 1 出席者名簿、座席表

資料 2 東西合同役員会資料 東地区部会会務報告（4月～7月）

資料 3 私立大学図書館協会東地区部会役員校等選考に関する申し合わせ事項 改正案

議事に先立ち、部会長校明治大学図書館長より挨拶があった。

議事進行は部会長校明治大学が担当した。

議 事

１．第 1回東西合同役員会での報告について

部会長校明治大学より、東西合同役員会での報告者が下記のとおり提案され、了承された。
部会関係   部会長校（明治大学）       菊池 亮一
研究部関係  研究部担当理事校（専修大学）   齋藤 雅彦

２．役員校等選考に関する申し合わせ事項改正案について

  部会長校明治大学より、今年度 6月の東地区部会総会で承認を得た役員校の構成変更に伴い、

役員校等選考に関する申し合わせ事項を改正することが提案され、変更点についての説明があ

った。

  このことについて意見や質問等がある場合にはメールで部会長校宛に連絡することとし、期

限を 9月末日とした。

３．その他

  部会長校明治大学より、次期当番校及び会場校について、以下の大学から内諾を得たことが

報告された。

  2016年度当番校（総会）  上智大学

  2017年度会場校（部会総会）立正大学

  2019年度当番校（総会）  帝京大学

以 上